様式第2号

署長
副署長
小隊長
分隊長
係

報告日　昭和　　年　　月　　日

　消防署長　　　　殿

地理水利担当員　　　　　　　　　　印

地理水利現況報告書

　　　　月の定例地理水利を実施しましたので、その結果を次のとおり報告致します。

調査区域

調査日
第1小隊

第2小隊

水利種別等
水利
標識等

消火栓
防火水槽
プール
井戸
池・沼
その他
標識
標示

公設
私設
公設
私設

現在数

(　　)
(　　)

増

(　　)
(　　)

減

(　　)
(　　)

使用状況
使用可能数

(　　)
(　　)

使用不能数

(　　)
(　　)

要修理数

(改善通知)

(　　)
(　　)

※(　)の数字は、無蓋の内訳

消防水利等不良箇所

水利種別
ページ
番号
故障概要
追跡調査結果

　消火栓水没箇所

ページ
番号
地名
ページ
番号
地名
ページ
番号
地名

　消火栓埋没箇所

ページ
番号
地名
ページ
番号
地名
ページ
番号
地名